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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında ılımlı artışlar izliyoruz. Japonya Merkez Bankası’nın beklentilere paralel 
alınan politika faizini sabit tutma kararı ardından USDJPY 149,5 seviyelerinde hareketine devam 
ediyor. ABD tarafında ise bu akşam açıklanacak Fed kararı öncesinde ABD endeksleri dün satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,62, S&P500 %1,07 ve Nasdaq %1,71 değer kaybı ile günü 
tamamladı. ABD vadelileri ise bu sabah pozitife dönmüş bulunuyor. Avrupa vadelilerinde de alıcılı 
seyirler izliyoruz. 
 
Dün ABD’de yoğun bir veri akışı takip ettik. Şubat ayında hem konut başlangıçları hem de konut 
başlangıçlarının öncü göstergesi olan inşaat izinleri beklentilerin üstünde kaldı. Konut başlangıçları 
aylık %11,2 yükselişle 1 milyon 501 bine ulaşırken, inşaat izinleri de beklentilerden daha küçük %1,2’lik 
bir düşüşle 1 milyon 456 bin oldu. Şubatta ithalat ve ihracat fiyat endeksleri ise aylık bazda 
beklentilerin üstünde artışlar kaydettiler. Son olarak sanayi üretimi de %0,2’lik artış beklentisinin 
üstünde %0,7’lik artış kaydederek ekonomik aktiviteye ilişkin olumlu sinyaller verdi. Paralel olarak 
Atlanta Fed, ABD ekonomisinin birinci çeyrek daralmasına ilişkin tahminini %2,1’den %1,8’e düşürdü. 
Bugün ise piyasaların gündeminde Fed’in açıklayacağı faiz kararı olacak. Bankanın federal fonlama 
oranını bir kez daha sabit tutması beklenirken, toplantının odak noktası karar ile açıklanacak 
makroekonomik projeksiyonlar ve üyelerin faiz beklentilerini yansıtan dot plot grafiği olacak. Fed’in 
2024 Aralık toplantısında güncellenen dot plot grafiğinde, üyeler bu sene toplamda 50 baz puanlık 
indirim beklentisi paylaşmışlardı. Karar sonrası TSİ 21.30’da da Fed Başkanı Powell’ın basın 
açıklamasını takip edeceğiz. FOMC öncesi dolar endeksi 103,3, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,30 
seviyelerinde bulunuyor. EURUSD ise 1,0936 çevresinde hareket ediyor. 
 
Geçtiğimiz işlem gününe zayıf bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %0,55 değer kaybı ile 10.802 
seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 119,8 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 36,72, 5 
yıllık CDS primi 255 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri 
bulunmuyor. 
 
Güvenli liman talebi ile kıymetli madenlerdeki pozitif görünüm devam ediyor. Yeni rekorunu kıran ons 
altın 3.038$ seviyelerinde, dün 34,20$ seviyelerini gören ons gümüş ise 34,06$ seviyesinde hareket 
ediyor. Brent petrol 70,3$ çevresinde bulunurken, Bitcoin 83.000$’dan işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0947–1,1009 aşağı yönde 1,0865–1,0733 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3043–1,3102 aşağı yönde 1,2940–1,2826 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.043$–3.103$, aşağı yönde 2.981–2.939$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 34,90$–35,55$, aşağı yönde 33,47$–31,82$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.011$–1.039$, aşağı yönde 990$-980$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 36,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 35,9480 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.902–10.991, aşağı yönde 10.594–10.307 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

13:00 EB TÜFE - Aylık (%) Şubat-F 0,5 0,5

13:00 EB TÜFE - Yıllık (%) Şubat-F 2,4 2,4

13:00 EB Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Şubat-F 2,6 2,6

21:00 ABD Fed Faiz Kararı (Alt Sınır) (%) 19-Mar 4,25 4,25

21:00 ABD Fed Faiz Kararı (Üst Sınır) (%) 19-Mar 4,50 4,50

21:30 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre konut fiyatları şubat ayında aylık bazda %2,8 artarken, yıllık olarak %31,3 artarak aynı dönemde kaydedilen %39,05'lik yıllık 

enflasyonun gerisinde kaldı. Böylece konut fiyatları reel olarak %5,6 oranında azaldı.  

 Orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış borçları gösteren kalan vadeye göre dış borç stoku ocak ayında 224,3 milyar dolar olarak 

gerçekleşti. Böylece ocak ayında kısa vadeli borçta 3 milyar dolarlık artış görüldü. 

 TCMB Pay Fix, Aypara ve İninal'ın 6493 sayılı Kanun kapsamındaki faaliyet izinlerinin durdurulmasına karar verdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 39 milyar 94,4 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 32 milyar 25 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 71 milyar 119,4 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek deprem bölgesinin yeniden inşası için iş birliklerinin sürdüğünü belirtti. Türkiye, deprem bölgesinin yeniden inşa 

çalışmaları için 400 milyon euroluk yeni bir dış finansman imkânı sağladı. Dünya Bankası'ndan 200 milyon euro ve Fransız Kalkınma Ajansı'ndan 200 milyon 

euro olmak üzere 400 milyon euroluk eş finansman temin edildi. 

 Türkiye ekonomisine ilişkin tahminlerin de yer aldığı uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings raporunda, ülke ekonomisinin bu yılki 

büyüme beklentisinin %2,6, gelecek yılki beklentisinin ise %3,5 olarak korunduğu belirtildi. 

 İstanbul Üniversitesi, İBB Başkanı İmamoğlu’nun da aralarında bulunduğu 28 kişinin diplomalarının "yokluk" ve "açık hata" gerekçeleriyle geri alınmak 

suretiyle iptaline karar verdi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik başlatılan soruşturma kapsamında aralarında İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve basın 

danışmanı Murat Ongun'un da bulunduğu 100 isim hakkında gözaltı kararı alındı. 

 

Avrupa 

 Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW) verilerine göre ZEW ekonomik güven endeksi martta geçen aya kıyasla 25,6 puan artarak, Ocak 2023’ten 

beri en yüksek artışı gösterdi. Şubatta 26 puan olan endeks, bu ay 51,6 seviyesine yükseldi. Almanya'da mevcut durum endeksi ise martta geçen aya 

kıyasla 0,9 puan artarak eksi 87,6 puana yükseldi. ZEW Başkanı Prof. Dr. Achim Wambach, konuya ilişkin değerlendirmesinde, ülkede ekonomik 

beklentilerin toparlandığını belirterek, “Daha parlak bir ruh hali muhtemelen gelecekteki mali politikaya ilişkin olumlu sinyallerden, örneğin federal bütçe 

için milyarlarca euroluk mali paket üzerindeki anlaşmadan kaynaklanıyor” ifadelerini kullandı. 

 Euro Bölgesi'nde ihracat ocakta, 2024'ün aynı ayına kıyasla %3 artışla 232,5 milyar euro, ithalat ise %7,6 yükselişle 231,5 milyar euro oldu. Böylece, Euro 

Bölgesi'nin ticaret fazlası ocakta 1 milyar euro olarak kayıtlara geçti. 

 Almanya'da Federal Meclis (Bundestag), durgun ekonomiyi canlandırmak ve yeni bir Avrupa ortak savunma dönemi için altyapı, savunma ve iklim koruma 

yatırımlarına yönelik milyarlarca euroluk harcama artışı planını onayladı. Meclis, altyapı ve iklim için 500 milyar euroluk özel fon oluşturulması ve savunma 

harcamalarının gelecekte "borç freni" uygulamasından çıkarılması için anayasa değişikliği yapılmasına "evet" dedi. 

 Fitch Ratings raporunda Euro Bölgesi ekonomisinin bu yılki büyüme beklentisinin %1,2'den %0,7'ye düşürüldüğü belirtilirken, gelecek yılki beklentisinin 

ise %1,3'den %1,1'e indirildiği kaydedildi. 

 

ABD 

 ABD’deki federal kurumlar, Trump’ın göreve başladığı günden bu yana yaklaşık 25.000 deneme süresindeki çalışanı işten çıkardıklarını açıkladı. 

 ABD'de konut başlangıçları şubat ayında aylık bazda beklentilerin üstünde %11,2 artış kaydetti. Ülkede yıllıklandırılmış satışlar 1,5 milyon adede ulaştı. 

Ülkede verilen inşaat izni sayısı ise şubatta aylık bazda %1,2 azalışla 1 milyon 456 bine geriledi. 

 ABD'de ithalat fiyat endeksi şubatta aylık bazda %0,4, ihracat fiyat endeksi de %0,1 arttı. İthalat fiyat endeksi, şubatta geçen yılın aynı dönemine göre de 

%2,0 yükselirken, ihracat fiyat endeksi %2,1 yükseldi. 

 ABD'de sanayi üretimi, şubatta %0,7 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Art arda üç aydır artış kaydeden sanayi üretimi, ocakta %0,3 

artmıştı. Sanayi üretimi şubatta yıllık bazda da %1,4 artış kaydetti. İmalat sanayi üretimi şubatta %0,9 arttı. Ülkede kapasite kullanım oranı da aynı 

dönemde 0,5 puan artışla %78,2'ye yükselerek beklentileri aştı. 

 Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı ilk çeyrek daralma tahminini %2,1’den %1,8’e düşürdü. 

 Fitch Ratings raporunda, ABD ekonomisine ilişkin bu yılki büyüme beklentisinin %2,1'den %1,7'ye, gelecek yılki beklentisinin ise %1,7'den %1,5'e 

düşürüldüğü belirtilirken, raporda, bu oranların trendin oldukça altında ve 2023 ile 2024'teki %3 civarındaki büyüme oranından düşük olduğu aktarıldı. 

Tarife artışlarının ABD'de tüketici fiyatlarının yükselmesine, reel ücretlerin düşmesine ve şirketlerin maliyetlerinin artmasına neden olacağı belirtilen 

raporda, politika belirsizliğindeki artışın yatırımları olumsuz etkileyeceği ifade edildi. Raporda, tarife şokunun ABD'de kısa vadeli enflasyonu 1 puan 

artıracağı tahmin edildiğinden, Fed'in gevşemeyi 2025'in dördüncü çeyreğine kadar erteleyeceğinin düşünüldüğü aktarıldı. Fed'in bu yıl yalnızca bir kez 

faiz indirimine gitmesinin, ancak ekonomi yavaşladıkça ve tarife seviyeleri istikrar kazandıkça 2026'da üç kez faiz indirimi yapmasının beklendiği kaydedildi. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) beklentilere paralel olarak politika faizini %0,50 seviyesinde sabit tuttu. Karar metninde “Japonya ekonomisi ılımlı bir şekilde 

toparlanıyor, ancak bazı alanlarda zayıflıklar gözlemleniyor. Ticaret politikaları ve yurt içi şirketlerin ücret ve fiyat belirleme davranışları da dahil olmak 
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üzere, Japonya’nın ekonomik faaliyetleri ve fiyatları üzerinde yüksek belirsizlikler bulunuyor” ifadeleri kullanıldı. BoJ, enflasyon beklentilerinin ılımlı bir 

şekilde arttığını belirterek, “Pirinç fiyatlarının yüksek seviyelerde kalması ve hükümetin enflasyonu düşürmeye yönelik tedbirlerinin etkisinin 2025 mali yılı 

boyunca azalması bekleniyor” dedi. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosunun açıkladığı konut fiyat endeksine göre, şubatta ülkedeki büyük ve orta ölçekli 70 kentte yeni konut fiyatları geçen yılın aynı 

dönemine göre %4,8, ikinci el konut fiyatları ise %7,5 azaldı. 

 

Dünyadan  

 Fitch Ratings, ABD'nin başlattığı ticaret savaşı nedeniyle küresel ekonomiye ilişkin bu yılki büyüme beklentisini %2,6'dan %2,3'e, gelecek yılki beklentisini 

ise %2,3'ten %2,2'ye indirdi. 

 Beyaz Saray, ABD Başkanı Donald Trump ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in, Rusya-Ukrayna savaşının "kalıcı bir barışla" sona ermesi gerektiği ve 

kapsamlı müzakerelerin sürdürülmesi konusunda mutabık kaldığını açıkladı. Rusya-Ukrayna savaşının hiç başlamaması veya çok uzun süre önce sona 

erdirilmesi gereken bir savaş olduğu kaydedilen açıklamada, "Liderler, barışa giden sürecin, enerji ve altyapı ateşkesiyle başlaması, bununla beraber 

Karadeniz'de deniz ateşkesinin uygulanması, tam ateşkes ve kalıcı barışa yönelik teknik müzakerelerle devamı konusunda mutabık kaldılar." 

değerlendirmesi yapıldı. Ateşkesle ilgili müzakerelerin Orta Doğu'da derhal başlayacağı ifade edilen açıklamada, görüşmelerin hangi ülkede yapılacağı 

bilgisi paylaşılmadı. Açıklamaya göre, iki lider ayrıca, "İran'ın asla İsrail'i yok edecek bir konumda olmaması" gerektiği görüşünü paylaştı. 

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rusya-Ukrayna Savaşı kapsamında enerji altyapısına yönelik saldırıların 30 gün süreyle durdurulması girişimini 

desteklediğini söyledi. 

 Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Donald Trump ile Vladimir Putin arasındaki telefon görüşmesinde enerji altyapısına yönelik saldırılar için açıklanan 

ateşkesin, önemli bir ilk adım olabileceğini, bir sonraki adımın mümkün olan en kısa sürede Ukrayna için tam bir ateşkes olması gerektiğini söyledi. 

 İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Gazze Şeridi'ne başlattıkları saldırıların şiddetini arttırarak devam ettireceklerini ve müzakerelerin saldırılar altında 

yürüyeceği tehdidinde bulundu. 


